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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791223235430 AA VV CANTA E IMPARA CL. 1  -  4 CARATTERI / 1 GIUNTI SCUOLA 13,34 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 / 1 PEARSON LONGMAN 4,02 No Si No

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 8,19 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788809919693 AA VV ENGLISH BEAT CL. 2 / 2 GIUNTI ELT 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) / U RAFFAELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809917576 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE  CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,69 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 / 3 CELTIC PUBLISHING 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241459 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 3 / 3 RAFFAELLO 26,71 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE 4A + VOLUME
CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847248854 MEIANI ANTONELLA NUVOLE DI PAROLE 4 / 1 RAFFAELLO 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847248793 CANALI TIZIANA CHE MERAVIGLIA! 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA / 1 RAFFAELLO 10,73 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9791220420570 GIROTTI GERMANA BOTTEGA DEI SAPERI (LA) / CLASSE 4A SCIENTIFICO 1 A. MONDADORI SCUOLA 10,73 Si Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 / 2 PEARSON LONGMAN 10,08 No Si No

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847242395 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI
MARIA LUISA / PAPALINI PAOLA

LEGGO PERCHE' 5 / 2 RAFFAELLO 20,96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847242425 GENTILE MARINA LARA / GENTILE
PAOLA

STUDIO PERCHE' 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA / 2 RAFFAELLO 12,50 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809919679 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 5 MATEMATICA / 2 GIUNTI SCUOLA 12,50 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788873349549 AA VV CIAO SCUOLA CL. 1 - METODO 4 CARATTERI / 1 GAIA EDIZIONI 13,34 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 / 1 PEARSON LONGMAN 4,02 No Si No

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 8,19 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788809919693 AA VV ENGLISH BEAT CL. 2 / 2 GIUNTI ELT 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) / U RAFFAELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847242364 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI
MARIA LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 2 / 2 RAFFAELLO 18,69 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026



Pag. 1 di 1

PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE 4A + VOLUME
CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847248854 MEIANI ANTONELLA NUVOLE DI PAROLE 4 / 1 RAFFAELLO 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847248793 CANALI TIZIANA CHE MERAVIGLIA! 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA / 1 RAFFAELLO 10,73 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9791220420570 GIROTTI GERMANA BOTTEGA DEI SAPERI (LA) / CLASSE 4A SCIENTIFICO 1 A. MONDADORI SCUOLA 10,73 Si Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA E. DE AMICIS

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA RE DAVID 179

70125   Bari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 / 3 CELTIC PUBLISHING 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241459 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 3 / 3 RAFFAELLO 26,71 No Si No

BAEE817017

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026


